
Zarządzenie nr 72 

Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 30 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 pkt. 1 

Uchwały Nr XXX/223/2010 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lutego 2010 roku                     

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Zaniemyśl zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Powołuję Gminną Komisję Stypendialną w składzie: 

                           Przewodnicząca Komisji: Bożena Jaszkiewicz – Sekretarz Gminy 

                           Członkowie: Anna Zimmer – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

     Bogdan Schwanke – Zastępca Wójta 

 

    § 2. Do zadań Gminnej Komisji Stypendialnej należy: 

           - sprawdzanie wniosków  o  stypendia szkolne pod względem poprawności formalnej, 

           - kwalifikowanie uczniów do grup dochodowych, 

           - przedstawianie Wójtowi   propozycji   wysokości   i   formy   udzielania  stypendiów       

             szkolnych dla ubiegających się osób, 

           - negatywne   opiniowanie   wniosków    niekwalifikujących    się     do    pozytywnego  

             rozpatrzenia. 

 

    § 3. Komisja ma charakter opiniodawczo – doradczy. 

 

    § 4. Z posiedzenia Gminnej Komisji Stypendialnej sporządza się protokół. 

 

    § 5. Obsługę   biurową  Gminnej  Komisji  Stypendialnej  zapewnia  Zespół   Ekonomiczno  

           Administracyjny Oświaty w Zaniemyślu. 

 

    § 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji Stypendialnej. 

 

    § 7. Traci moc zarządzenie nr 129  Wójta  Gminy Zaniemyśl  z  dnia 27 kwietnia 2005 roku  

           w sprawie  powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

 

    § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 


